
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 9月26日　　午前09時00分 教育委員会教育部生涯学習課 契約番号 2024001313
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年二十歳のつどい記念品
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目１－１　行橋市役所生涯学習課

納入期限 令和 6年12月 6日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           ¥617,450                   

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2           ¥604,200                   落札

フタバ文機（有）　取締役　豊瀬　勝3           ¥609,500                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥604,200

（税込）           ¥664,620 うち消費税相当額            ¥60,420

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 9月26日　　午前09時10分 福祉部介護保険課 契約番号 2024001194
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 6年10月 3日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）九州みらい研究所　代表取締役　福田　
博

1         ¥3,530,000                   

グローバル・ライフ・サポート（株）　代表取
締役　日暮　光一郎

2         ¥2,560,000                   

（株）サーベイリサーチセンター　九州事務所
　所長　林　雅保

3         ¥2,110,000                   落札

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
　代表取締役　藤原　壮督

4                                     辞退

Ｎｅｘｔ－ｉ（株）　九州支店　代表　藤井　
文彦

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,110,000

（税込）         ¥2,321,000 うち消費税相当額           ¥211,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 6年 9月26日 午前09時20分 産業振興部商業観光課地域商業活性係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

行橋産業祭テント設営・撤去業務委託

一般委託

行橋市大字今井（行橋総合公園）

令和 6年10月 3日 から 令和 6年11月22日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 きょうちくデザイン 橋口 聖史

2 （有）ソアラ楽器 代表取締役 三浦 弘行
辞退

3 ＦＲＥＥ ＳＴＹＬＥ 代表 吉本 貴子
失格

4 三原テント製作所 三原 将伸
辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                  うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400136



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 6年 9月26日　　午前09時30分 都市整備部都市政策課 契約番号 2024001341
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋駅前広場樹木等管理業務委託（市単独事業）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目

期間 令和 6年10月 3日　から　令和 6年12月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（有）緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1           ¥850,000                   

（有）ジーアンドジーメンテナンス　代表取締
役　鈴木　正幸

2         ¥1,000,000                   

（有）庭治　代表取締役　大森　保治3           ¥840,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）           ¥840,000

（税込）           ¥924,000 うち消費税相当額            ¥84,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


